(наименование органа, предоставляющего государственную услугу)

	(Ф.И.О. заявителя)

	(наименование документа, удостоверяющего личность)

	серия

	№

	(наименование органа, выдавшего документ)

	(дата выдачи)

	(место жительства)

	(адрес для направления ответа заявителю)

	(контактный телефон)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
о проставлении апостиля на документах о регистрации актов гражданского состояния, подлежащих вывозу за границу

Прошу предоставить государственную услугу по проставлению апостиля на следующих официальных документах, подлежащих предъявлению в ________________________

	№ п/п
	Вид акта гражданского состояния
	Серия, номер документа
	Дата выдачи документа
	Наименование органа записи актов гражданского состояния, выдавшего документ
	Ф.И.О. лица, на чье имя выдан документ
	Номер и дата регистрации записи акта

Прошу результат предоставления государственной услуги (отметить знаком V):
□вручить лично в Главном управлении;
□вручить в МФЦ;
□направить почтовым отправлением _________________________________________.

                                                         (указать адрес)

	_______________________
(дата)
	_______________________
(подпись заявителя)
	________________________
(расшифровка подписи)